【様式９】
多空まち　第　　　号
令和５年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 多古町長　平山　富子

受注候補者特定通知書

[bookmark: _Hlk136442587]この度は、多古町住宅地整備事業可能性調査業務委託公募型プロポーザルにご参加いただき誠にありがとうございました。
審査委員会で評価した結果、下記の理由により受注候補者として特定されましたので、多古町住宅地整備事業可能性調査業務委託公募型プロポーザル実施要領第９条第２項の規定により通知します。

記

理由
多古町住宅地整備事業可能性調査業務委託公募型プロポーザル事業者募集要領「3.受注候補者の選定方針」による。

【問合せ先】
多古町役場空港まちづくり課都市計画係
ＴＥＬ０４７９－７６－５４０８
ＦＡＸ０４７９－７６－７１４４